DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica

Acta de Sesion Publica Virtual
SBE ID N° 381084

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 10:41 del dia 18/9/2020,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 381084 -
Servicio de Mantenimiento Preventivo, Predictivo y Correctivo de Maquinarias Komatsu de Fabrica Vallemi
delalnstitucién:

Cadigo Verificador: b040d51d53b752a40abbe2a8f8475aal

Nivel de Entidad: Empresas Publicas

Entidad: Industria Nacional del Cemento
uocC: Uoc Inc

Cédigo SICP: 1339

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha

Hora

holaque tal en el PBC estan pidiendo 14. Autorizacion del Fabricante El oferente presentara Autorizacién del 31-08-2020
Fabricante, Representante o Distribuidor: S| El oferente debera acreditar |a cadena de autorizaciones, hasta el
fabricante o productor. EN CASO DE QUE S| ELLOS DAN O AUTORIZAN A OTROS TALLERESESTAS
NO SON PROVEEDOR DE SERVICIOSDE TALLER EN LA REPUBLICA DEL PARAGUAY, PORLO
TANTO NO TIENEN COMPETENCIA, POR LO QUE PARA ESTE LLAMADO SE ESTA VIOLENTANDO
LA LEY DE 2051/03 art 34 donde dice que parala participacion , contratacion o adjudicacion en adquisiciones,
locaciones, SERVICIOS u obras pablicas, NO SE PODRAN EXIGIR A LOS PARTICIPANTES REQUISITOS
DISTINTOSA LOS SENALADOS POR LA LEY, NI SE PODRAN ESTABLECER ELEMENTOS QUE NO
RESULTEN TECNICAMENTE INDISPENSABLE. POR UN LADO Y POR OTRO Mi empresa cuenta con
mecanicos calificados y con autorizacion de los repuestos genuinos Pido a la convocante ser mas flexible en este
punto ya que solo hay una sola empresa habilitada por |a marca pido que te tome a consideracion estos puntos y
dar oportunidades alas MIPYMES

12:22:45

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha

Hora

Remitirse alo establecido en € PBC. Autorizacion del Fabricante 04-09-2020

12:38:58

Consulta Realizada Fecha

Hora

18-09-2020
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Listado de Consultas

Hola por este medio pido ala convocante cambiar lo siguiente QUE SE SAQUE EL REQUERIMEINTO DE
AUTORIZACION DEL FABRICANTE POR LO QUE PARA ESTE LLAMADO SE ESTA VIOLENTANDO
LA LEY DE 2051/03 ART 34 DONDE DICE QUE PARA LA PARTICIPACION, CONTRATACION O
ADJUDICACION EN ADQUISICIONES, LOCACIONES, SERVICIOS U OBRAS PUBLICAS, NO SE
PODRAN EXIGIR A LOS PARTICIPANTES REQUISITOS DISTINTOS A LOS SENALADOS POR LA
LEY, NI SE PODRAN ESTABLECER ELEMENTOS QUE NO RESULTEN TECNICAMENTE
INDISPENSABLE. POR UN LADO Y POR OTRO S| ESTE LLAMADO ESTA DIRIGIDO A UNA SOLA
EMPRESA QUE TIENE TODO LOS EQUIPOS Y PERSONALES QUE ESTAN REQUIRIENDO QUE
OTROS TALLERES POTENCIALES OFERENTES NO PODRAN TENER FACILMENTE, SE ESTARIA
VIOLANDO EL ART 7 DE CONTRATACIONES PUBLICAS BAJO NINGUN SENTIDO EL PBC
FOMENTA A LASMICRO, PEQUENASY MEDIANAS EMPRESAS. TAMBIEN SE ESTARIA
TRANSGREDIENDO LEY N° 4956 | DEFIENDE Y PROMUEVE LA LIBRE COMPETENCIA EN LOS
MERCADOS. SABEMOS COMO EMPRESA DEDICADA AL RAMO QUE EL ARGUMENTO DE LA
INSTITUCION SIEMPRE SERA QUE BUSCAN LO MEJOR PARA LOS BIENES DE LA INSTITUCION,
PERO EN CASO DE ALGUN TIPO DE FALLA O FALTA AL CONTRATO EXISTE DISTINTOS TIPOS DE
SANCIONES A LAS EMPRESAS QUE NO CUMPLEN, NO ESARGUMENTO VALIDO A NUESTRO
PARECER, Y SOSTENEMOS QUE TODO POTENCIAL OFERENTE DEBE TENER LO MISMO
DERECHOS QUE ESTAS DOS EMPRESA EN PODER PARTICIPAR EN UNA LIBRE COMPETENCIA
ASI LA INSTITUCION PODRA AHORRAR DINERO AL ESTADO CON MEJORES PRECIOS. POR LO
TANTO RESPETUOSAMENTE SOLICITAMOS QUE RECONSIDEREN ESTE PUNTO DEL PBC
EXTRAER ESTE REQUISITO SERIA DE VERDAD FOMENTAR A UNA LIBREY LEAL COMPETECIA
Y COMO EMPRESA QUE DA TRABAJO A FAMILIAS PARAGUAYASNECESITAMOS EQUIDAD Y
OPORTUNIDAD DE PARTICIPAR LIBREMENTE AL PROCESO EN CUESTION.

02-09-2020

16:01:05

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Remitirse alo establecido en el PBC. Autorizacion del Fabricante

04-09-2020

12:39:10

CONSULTA
Consulta Realizada

Fecha

Hora

Hola por este medio pido ala convocante cambiar 1o siguiente QUE SE SAQUE EL REQUERIMEINTO DE
AUTORIZACION DEL FABRICANTE POR LO QUE PARA ESTE LLAMADO SE ESTA VIOLENTANDO
LA LEY DE 2051/03 ART 34 DONDE DICE QUE PARA LA PARTICIPACION, CONTRATACION O
ADJUDICACION EN ADQUISICIONES, LOCACIONES, SERVICIOS U OBRAS PUBLICAS, NO SE
PODRAN EXIGIR A LOS PARTICIPANTES REQUISITOS DISTINTOS A LOS SENALADOS POR LA
LEY, NI SE PODRAN ESTABLECER ELEMENTOS QUE NO RESULTEN TECNICAMENTE
INDISPENSABLE. POR UN LADO Y POR OTRO S| ESTE LLAMADO ESTA DIRIGIDO A UNA SOLA
EMPRESA QUE TIENE TODO LOS EQUIPOS Y PERSONALES QUE ESTAN REQUIRIENDO QUE
OTROS TALLERES POTENCIALES OFERENTES NO PODRAN TENER FACILMENTE, SE ESTARIA
VIOLANDO EL ART 7 DE CONTRATACIONES PUBLICAS BAJO NINGUN SENTIDO EL PBC
FOMENTA A LASMICRO, PEQUENASY MEDIANAS EMPRESAS. TAMBIEN SE ESTARIA
TRANSGREDIENDO LEY N° 4956 | DEFIENDE Y PROMUEVE LA LIBRE COMPETENCIA EN LOS
MERCADOS. SABEMOS COMO EMPRESA DEDICADA AL RAMO QUE EL ARGUMENTO DE LA
INSTITUCION SIEMPRE SERA QUE BUSCAN LO MEJOR PARA LOS BIENES DE LA INSTITUCION,
PERO EN CASO DE ALGUN TIPO DE FALLA O FALTA AL CONTRATO EXISTE DISTINTOS TIPOS DE
SANCIONES A LAS EMPRESAS QUE NO CUMPLEN, NO ESARGUMENTO VALIDO A NUESTRO
PARECER, Y SOSTENEMOS QUE TODO POTENCIAL OFERENTE DEBE TENER LO MISMO
DERECHOS QUE ESTAS DOS EMPRESA EN PODER PARTICIPAR EN UNA LIBRE COMPETENCIA
ASI LA INSTITUCION PODRA AHORRAR DINERO AL ESTADO CON MEJORES PRECIOS. POR LO
TANTO RESPETUOSAMENTE SOLICITAMOS QUE RECONSIDEREN ESTE PUNTO DEL PBC
EXTRAER ESTE REQUISITO SERIA DE VERDAD FOMENTAR A UNA LIBRE Y LEAL COMPETECIA
Y COMO EMPRESA QUE DA TRABAJO A FAMILIAS PARAGUAYASNECESITAMOS EQUIDAD Y
OPORTUNIDAD DE PARTICIPAR LIBREMENTE AL PROCESO EN CUESTION.

02-09-2020

16:02:06

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Remitirse alo establecido en e PBC. Autorizacion del Fabricante

04-09-2020

12:39:17

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Hola por este medio pido ala convocante cambiar lo siguiente 14. Autorizacion del Fabricante El oferente
presentara Autorizacion del Fabricante, Representante o Distribuidor: Sl El oferente debera acreditar |a cadena
de autorizaciones, hasta el fabricante o productor. QUE SE SAQUE EL REQUERIMEINTO DE
AUTORIZACION DEL FABRICANTE POR LO QUE PARA ESTE LLAMADO SE ESTA VIOLENTANDO
LA LEY DE 2051/03 ART 34 DONDE DICE QUE PARA LA PARTICIPACION, CONTRATACION O
ADJUDICACION EN ADQUISICIONES, LOCACIONES, SERVICIOS U OBRAS PUBLICAS, NO SE
PODRAN EXIGIR A LOS PARTICIPANTES REQUISITOS DISTINTOS A LOS SENALADOS POR LA
LEY, NI SE PODRAN ESTABLECER ELEMENTOS QUE NO RESULTEN TECNICAMENTE
INDISPENSABLE. POR UN LADO Y POR OTRO S| ESTE LLAMADO ESTA DIRIGIDO A UNA SOLA
EMPRESA QUE TIENE TODO LOS EQUIPOS Y PERSONALES QUE ESTAN REQUIRIENDO QUE
OTROS TALLERES POTENCIALES OFERENTES NO PODRAN TENER FACILMENTE, SE ESTARIA
VIOLANDO EL ART 7 DE CONTRATACIONES PUBLICAS BAJO NINGUN SENTIDO EL PBC
FOMENTA A LASMICRO, PEQUENASY MEDIANAS EMPRESAS. TAMBIEN SE ESTARIA
TRANSGREDIENDO LEY N° 4956 | DEFIENDE Y PROMUEVE LA LIBRE COMPETENCIA EN LOS
MERCADOS. SABEMOS COMO EMPRESA DEDICADA AL RAMO QUE EL ARGUMENTO DE LA
INSTITUCION SIEMPRE SERA QUE BUSCAN LO MEJOR PARA LOS BIENES DE LA INSTITUCION,
PERO EN CASO DE ALGUN TIPO DE FALLA O FALTA AL CONTRATO EXISTE DISTINTOS TIPOS DE
SANCIONES A LAS EMPRESAS QUE NO CUMPLEN, NO ESARGUMENTO VALIDO A NUESTRO
PARECER, Y SOSTENEMOS QUE TODO POTENCIAL OFERENTE DEBE TENER LO MISMO
DERECHOS QUE ESTAS DOS EMPRESA EN PODER PARTICIPAR EN UNA LIBRE COMPETENCIA
ASI LA INSTITUCION PODRA AHORRAR DINERO AL ESTADO CON MEJORES PRECIOS. POR LO
TANTO RESPETUOSAMENTE SOLICITAMOS QUE RECONSIDEREN ESTE PUNTO DEL PBC
EXTRAER ESTE REQUISITO SERIA DE VERDAD FOMENTAR A UNA LIBREY LEAL COMPETECIA
Y COMO EMPRESA QUE DA TRABAJO A FAMILIAS PARAGUAYASNECESITAMOS EQUIDAD Y
OPORTUNIDAD DE PARTICIPAR LIBREMENTE AL PROCESO EN CUESTION.

02-09-2020

16:06:48

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Remitirse alo establecido en el PBC. Autorizacion del Fabricante

04-09-2020

12:39:24
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Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada

Fecha

Hora

Hola por este medio pido ala convocante cambiar 1o siguiente 14. Autorizacion del Fabricante El oferente
presentara Autorizacion del Fabricante, Representante o Distribuidor: Sl El oferente debera acreditar la cadena
de autorizaciones, hasta el fabricante o productor. QUE SE SAQUE EL REQUERIMEINTO DE
AUTORIZACION DEL FABRICANTE POR LO QUE PARA ESTE LLAMADO SE ESTA VIOLENTANDO
LA LEY DE 2051/03 ART 34 DONDE DICE QUE PARA LA PARTICIPACION, CONTRATACION O
ADJUDICACION EN ADQUISICIONES, LOCACIONES, SERVICIOS U OBRAS PUBLICAS, NO SE
PODRAN EXIGIR A LOS PARTICIPANTES REQUISITOS DISTINTOS A LOS SENALADOS POR LA
LEY, NI SE PODRAN ESTABLECER ELEMENTOS QUE NO RESULTEN TECNICAMENTE
INDISPENSABLE. POR UN LADO Y POR OTRO SI ESTE LLAMADO ESTA DIRIGIDO A UNA SOLA
EMPRESA QUE TIENE TODO LOS EQUIPOS Y PERSONALES QUE ESTAN REQUIRIENDO QUE
OTROS TALLERES POTENCIALES OFERENTES NO PODRAN TENER FACILMENTE, SE ESTARIA
VIOLANDO EL ART 7 DE CONTRATACIONES PUBLICAS BAJO NINGUN SENTIDO EL PBC
FOMENTA A LASMICRO, PEQUENASY MEDIANAS EMPRESAS. TAMBIEN SE ESTARIA
TRANSGREDIENDO LEY N° 4956 | DEFIENDE Y PROMUEVE LA LIBRE COMPETENCIA EN LOS
MERCADOS. SABEMOS COMO EMPRESA DEDICADA AL RAMO QUE EL ARGUMENTO DE LA
INSTITUCION SIEMPRE SERA QUE BUSCAN LO MEJOR PARA LOSBIENES DE LA INSTITUCION,
PERO EN CASO DE ALGUN TIPO DE FALLA O FALTA AL CONTRATO EXISTE DISTINTOS TIPOS DE
SANCIONES A LAS EMPRESAS QUE NO CUMPLEN, NO ESARGUMENTO VALIDO A NUESTRO
PARECER, Y SOSTENEMOS QUE TODO POTENCIAL OFERENTE DEBE TENER LO MISMO
DERECHOS QUE ESTAS DOS EMPRESA EN PODER PARTICIPAR EN UNA LIBRE COMPETENCIA
ASI LA INSTITUCION PODRA AHORRAR DINERO AL ESTADO CON MEJORES PRECIOS. POR LO
TANTO RESPETUOSAMENTE SOLICITAMOS QUE RECONSIDEREN ESTE PUNTO DEL PBC
EXTRAER ESTE REQUISITO SERIA DE VERDAD FOMENTAR A UNA LIBREY LEAL COMPETECIA
Y COMO EMPRESA QUE DA TRABAJO A FAMILIAS PARAGUAYAS NECESITAMOS EQUIDAD Y
OPORTUNIDAD DE PARTICIPAR LIBREMENTE AL PROCESO EN CUESTION.

02-09-2020

16:27:03

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Remitirse alo establecido en el PBC. Autorizacion del Fabricante

04-09-2020

12:39:32

Listado de Proveedor es Participantes

ENTIDAD
EMISORA

Nro. Garantia Tipo Fecha Emisién

Fechalnicio de

Vigencia

Fecha Fin de
Vigencia

Oferentee AUTOMOTORESY MAQUINARIA SAEE.CA -
RUC: 80013366-8

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente 1

2815080050100000 Péliza

ASEGURADORA YACYRETA 15-09-2020

15-09-2020

13-01-2021

Oferente: JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - RUC:

Categoria: Mediana

Nro. Oferente: 2

6505103-3
1508005298 Poliza el sol seguros 17-09-2020 18-09-2020 21-01-2021
Listado de Propuestas por Proveedor
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 73152101-001 | Mantenimiento y reparacion de tracto camion para la Pala Cargadora komatsu WAS500 (P-11) 1
PROPUESTASINICIALES

Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
AUTOMOTORES Y KOMATSU KOMATSU WAS500 JAPON MANTENIMIENTO Y 4.624.002.194 4.624.002.194
MAQUINARIA REPARACION DE TRACTO
SAECA - 80013366-8 CAMION PARA LA PALA

WAS500
JORGE CLAUDIO CTP CTP 0 EEUU 3.996.259.515 3.996.259.515
MAURE NAVARRO -
6505103-3
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cddigo Descripcién del Item Cantidad
2 73152101-001 | Mantenimiento y reparacion de tracto camion para Camiones KOMATSU HD325-7 (T-21y T-22) 2
PROPUESTASINICIALES
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Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
AUTOMOTORES Y KOMATSU KOMATSU HD325-7 JAPON MANTENIMIENTO Y 5.283.255.928 10.566.511.856
MAQUINARIA REPARACION DE TRACTO
SA.ECA - 80013366-8 CAMION PARA CAMIONES

HD325-7
JORGE CLAUDIO CTP CTP 0 EEUU 5.440.495.122 10.880.990.244
MAURE NAVARRO -
6505103-3

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
3 73152101-001 Mantenimiento y reparacion de tracto camion para la Motoniveladora KOMATSU GD655-5 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
AUTOMOTORESY KOMATSU KOMATSU GD655-5 BRASIL MANTENIMIENTO Y 1.299.119.827 1.299.119.827
MAQUINARIA REPARACION DE TRACTO
SA.E.C.A - 80013366-8 CAMION PARA
MOTONIVELADORA
GD655-5
JORGE CLAUDIO CTP CTP 0 EEUU 1.184.842.834 1.184.842.834
MAURE NAVARRO -
6505103-3

Beneficio MyPIMES
No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodas las Ofertas

1- SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, PREDICTIVO 'Y CORRECTIVO

Oferente Precio Fecha Hora Estado

JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 14.780.000.000 18-09-2020 10:37:29.014 Periodo Aleatorio
6505103-3

Cadigo Verificador: 1602659477d3fac7a3aa3a18859980df
AUTOMOTORES Y MAQUINARIA 14.800.000.000 18-09-2020 10:37:05.858 Periodo Aleatorio
SA.E.CA - 80013366-8

Cadigo Verificador: 7758603256476200f8542d7226c675a2
JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 14.880.000.000 18-09-2020 10:36:51.952 Periodo Aleatorio
6505103-3

Codigo Verificador: 5a1d3d2bb4c6503411f2caad2273c1dd
AUTOMOTORES Y MAQUINARIA 14.900.000.000 18-09-2020 10:36:28.411 Periodo Aleatorio
SA.E.CA - 80013366-8

Codigo Verificador: 8fddeda641b3250b2fa7819cec33ac23
JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 14.980.000.000 18-09-2020 10:35:21.873 Periodo Aleatorio
6505103-3

Codigo Verificador: 60f6ch3c53ebad6b44c284b874111df9
AUTOMOTORES Y MAQUINARIA 15.000.000.000 18-09-2020 10:34:33.005 Periodo Aleatorio
SA.E.CA - 80013366-8

Cadigo Verificador: 9621ff9b21c063440b6f9aa81d54f646
JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 15.000.000.000 18-09-2020 10:34:57.583 Periodo Aleatorio
6505103-3

Codigo Verificador: 916acd526b0b4bof3794a04d1423f25e
JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 15.080.000.000 18-09-2020 10:34:24.906 Periodo Aleatorio
6505103-3

Codigo Verificador: ec6341482323ac8c82ch32688126db05
AUTOMOTORES Y MAQUINARIA 15.100.000.000 18-09-2020 10:34:17.928 Periodo Aleatorio
SA.E.CA - 80013366-8

Cadigo Verificador: 21038eb8473b068921d6980b22108c1b5
JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 15.180.000.000 18-09-2020 10:34:06.320 Periodo Aleatorio
6505103-3

Codigo Verificador: €32289d454ec55cdb8e7bdd965a04d2b
AUTOMOTORES Y MAQUINARIA 15.200.000.000 18-09-2020 10:33:51.490 Periodo Aleatorio
SA.E.CA - 80013366-8

Cadigo Verificador: €6779957e3dd4e5c553310cfe5728d0d
JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 15.380.000.000 18-09-2020 10:33:46.093 Periodo Aleatorio
6505103-3

Cadigo Verificador: 41f9aebbaf27352efa35a23df473c762
AUTOMOTORES Y MAQUINARIA 15.400.000.000 18-09-2020 10:33:30.953 Periodo Aleatorio
SA.E.CA - 80013366-8

Codigo Verificador: 45a1e7387e34f485ab567739%bcb4ccfa
JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 15.580.000.000 18-09-2020 10:33:21.985 Periodo Aleatorio
6505103-3
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Listado General detodas las Ofertas

| codigo Verificador: | 710a2491d4e111ash35alfaec09e6864

AUTOMOTORES Y MAQUINARIA 15.600.000.000 18-09-2020 10:33:13.225 Periodo Aleatorio
S.A.E.C.A - 80013366-8

Codigo Verificador: 47c6fe0a6e5934992fe7331c6876481c
JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 15.700.000.000 18-09-2020 10:32:58.902 Periodo Aleatorio
6505103-3

Codigo Verificador: 593af 1294898675bb808ce4655ee693c
AUTOMOTORESY MAQUINARIA 15.800.000.000 18-09-2020 10:32:48.545 Periodo Aleatorio
SA.E.CA - 80013366-8

Cédigo Verificador: eead2344fc4654282f5cfc69d284beal
JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 15.900.000.000 18-09-2020 10:32:41.616 Periodo Aleatorio
6505103-3

Codigo Verificador: 6d7216c6f08ef0f 890885796b245a304
AUTOMOTORES Y MAQUINARIA 16.000.000.000 18-09-2020 10:32:20.614 Periodo Aleatorio
SA.E.CA - 80013366-8

Codigo Verificador: 754e909cecc42ca?24c96bc0972d4acf 1
JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 16.060.000.000 18-09-2020 10:32:26.115 Periodo Aleatorio
6505103-3

Codigo Verificador: 63f191b06ea02ceadB8af 0949dc8e15el
JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 16.062.092.593 18-09-2020 10:02:07.469 Propuesta
6505103-3

Codigo Verificador: fddf4573dd1cf4e230e6227a0af 53653
AUTOMOTORES Y MAQUINARIA 16.450.000.000 18-09-2020 10:14:56.550 Recepcion de Lances
S.A.E.C.A - 80013366-8

Codigo Verificador: 91¢736471f572a2aa1e3b196d7d400ca
AUTOMOTORESY MAQUINARIA 16.489.633.877 18-09-2020 10:02:07.475 Propuesta
SA.E.CA - 80013366-8

Codigo Verificador: d072345c385f59a833f40138€791910a

Megjores Lances de cada Proveedor por Item

1- SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, PREDICTIVO Y CORRECTIVO

Oferente Mejor Precio
JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO - 6505103-3 14.780.000.000
AUTOMOTORESY MAQUINARIA SA.E.CA - 14.800.000.000
80013366-8

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 6505103-3 - JORGE CLAUDIO MAURE NAVARRO

Item Precio Ganador

1- SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, PREDICTIVO Y 14.780.000.000
CORRECTIVO

Listado de Mensajes

1- SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, PREDICTIVO Y CORRECTIVO

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 18-09-2020 10:13:02.516
Buenos dias, comenzamos |a Subasta. 18-09-2020 10:13:10.267
Algunas of ertas se encuentran por encima del referencial. 18-09-2020 10:15:55.232
En breve pasamos a la Etapa de Puja. 18-09-2020 10:15:59.049
Atencion pasamos a la etapa de puja 18-09-2020 10:25:54.344
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 18-09-2020 10:25:57.724
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 18-09-2020 10:31:57.965
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 18-09-2020 10:41:43.072
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 18-09-2020 10:41:43.231

Con lo que se da por terminado el acto previalectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos g emplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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